CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 10/2024

O Vereador,  subscritor  no uso de suas atribuições conferidas pela  Lei  Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
inc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o  fim  de  informar  sobre  a  situação  do  Centro  Cultural  "ALCEU  FARIA  DE
CARVALHO" :

A) O Centro Cultural "ALCEU FARIA DE CARVALHO" já esta disponível para
uso?

B)  E qual é a data prevista para inauguração?

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 13 de Novembro de 2024.

Carlos Venancio

Vereador

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003400320031003A005000

Assinado eletronicamente por CARLOS VENANCIO em 14/11/2024 07:35

Checksum: 399ABEB6DAF2978F5428049424EE7426B6CAEC2872C35D843D3FE706B6DBE55B

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

	PODER LEGISLATIVO